

PROTOKÓŁ NR 121/20
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 28 lipca 2020 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradą przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

AD. II

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął protokoły: Nr 115/20 z dnia 23 czerwca 2020 roku, Nr 116/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., Nr 117/20 z dnia 30 czerwca 2020 r.

AD. III

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

C. SPRAWY BUDŻETOWE:

4. **Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.**

D. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH:

2. **Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania.**
3. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku na realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” dofinansowanego ze środków PFRON.**
4. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku na realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” dofinansowanego ze środków PFRON.**

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku.

Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:

A. SPRAWY ORGANIZACYJNE:

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 91/560/20 z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów faktur.
2. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 87/539/20 w sprawie przekazania Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Zawierciu uprawnień do zaciągania zobowiązań.
3. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 12/79/19 w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów faktur.

B. SPRAWY KADROWE:

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

C. SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Przyjęcie informacji o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków rachunku dochodów własnych na 2020 r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu w związku z naprawą dachu na hali sportowej.
2. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w Powiecie Zawierciańskim oraz w jego jednostkach budżetowych dotyczącej raportowania schematów podatkowych.
3. Zatwierdzenie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Zawierciańskiego za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2020 roku.
4. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

D. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH:

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania.
2. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku na realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” dofinansowanego ze środków PFRON.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii

Grzegorzewskiej w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku na realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” dofinansowanego ze środków PFRON.

E. ZDROWIE I POMOC SPOŁECZNA:

1. Wyrażenie zgody na wypłatę środków finansowych za okres: kwiecień, maj, czerwiec 2020 r. na utrzymanie lokalu mieszkalnego dla zawodowej rodziny zastępczej.
2. Informacja z bieżącej działalności Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

F. GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI:

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację i zdjęcie ze stanu księgowego środka trwałego będącego na wyposażeniu Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu.

G. EDUKACJA PUBLICZNA:

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powierzenia Panu Andrzejowi Jureczko stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu.

H. SPRAWY POZOSTAŁE:

1. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały nr 109/681/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia powiatowego konkursu „Najlepsza miejscowość powiatu zawierciańskiego 2020”, przyjęcia regulaminu konkursu oraz powołania Komisji konkursowej.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 91/560/20 z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów faktur.

AD. A2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 87/539/20 w sprawie przekazania Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Zawierciu uprawnień do zaciągania zobowiązań.

AD. A3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 12/79/19 w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów faktur.

AD. B1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Dyrektora Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

AD. C1

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** przedstawiła informację o zmianach między paragrafami w planie finansowym wydatków rachunku dochodów własnych na 2020 r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu, zmniejszenie w § 4260 o kwotę 2.700,00 zł i zwiększenia w § 4270 o kwotę 2.700,00 zł w związku z naprawą dachu na hali sportowej.

Zarząd Powiatu zapoznał się ww. informacją.

AD. C2

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła projekt uchwały dotyczący wprowadzenia procedury dotyczącej raportowania schematów podatkowych w Powiecie Zawierciańskim oraz jego jednostkach budżetowych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w Powiecie Zawierciańskim oraz w jego jednostkach budżetowych dotyczącej raportowania schematów podatkowych.

AD. C3

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła informację o wykonaniu budżetu Powiatu Zawierciańskiego za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2020 roku. Wykonanie budżetu Powiatu Zawierciańskiego za II kwartał 2020 r. przedstawia się następująco:

- Dochody: 67.020.558,27 zł – co - daje 45,06 % wykonania;
- Wydatki 55.235.775,41 zł – co daje 35,93 % wykonania;
- Wynik finansowy: 11.784.782,86 zł.

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** przekazała informację, iż w II kwartale 2020 roku nie dokonano umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” zatwierdził informację o wykonaniu budżetu Powiatu Zawierciańskiego za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2020 roku.

AD. C4

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła zmiany w planie finansowym nie związane ze zmianami w budżecie powiatu, wyjaśniając potrzebę ich wprowadzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. D1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania.

AD. D2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania.

AD. D3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku na realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” dofinansowanego ze środków PFRON.

AD. D4

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku na realizację pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” dofinansowanego ze środków PFRON.

AD. E1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na wypłatę środków finansowych za okres: kwiecień, maj, czerwiec 2020 r. na utrzymanie lokalu mieszkalnego dla zawodowej rodziny zastępczej.

AD. E2

Wicedyrektor Szpitala Powiatowego w Zawierciu Iwona Sroga przedstawiła informację o bieżącej działalności szpitala omawiając inwestycje jakie szpital realizuje na przestrzeni ostatnich lat.

Zarząd Powiatu przyjął informację z bieżącej działalności Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

AD. F1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację i zdjęcie ze stanu księgowego środka trwałego będącego na wyposażeniu Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu.

AD. G1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 109/681/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia powiatowego konkursu „Najlepsza miejscowość powiatu zawierciańskiego 2020”, przyjęcia regulaminu konkursu oraz powołania Komisji konkursowej.

AD. H1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 109/681/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia powiatowego konkursu „Najlepsza miejscowość powiatu zawierciańskiego 2020”, przyjęcia regulaminu konkursu oraz powołania Komisji konkursowej.

AD. III

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. IV

Wobec wyczerpania przyjętego porządku posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 121. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządził:

Inspektor Dorota Malec